



കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2020



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI
Reg. No. KL/TV(N)/634/2018-20

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2020 ഫെബ്രുവരി 18 18th February 2020	നമ്പർ } No. } 7
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1195 കുംഭം 5 5th Kumbham 1195 1941 മാഘം 29 29th Magha 1941	

PART III

Stores Purchase

Agriculture Development and Farmers' Welfare Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഇഇ(2)33/2020.

2020 ജനുവരി 27.

കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി കോഴിക്കോട് കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ താഴെ പറയുന്ന പമ്പുസെറ്റുകളും അനുബന്ധ ഘടകങ്ങളും തൃശ്ശൂർ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഓഫീസുകൾ മുഖാന്തിരം തൃശ്ശൂർ കോൾ മേഖലയിലെ വിവിധ പാടശേഖരങ്ങളിലേക്ക് വിതരണം ചെയ്ത് സ്ഥാപിച്ച് പ്രവർത്തന സജ്ജമാക്കി കൈമാറുന്നതിന് നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള പമ്പ്സെറ്റ് നിർമ്മാതാക്കൾ/അംഗീകൃത വിതരണക്കാർ, ഡീലർമാർ, സ്ഥാപനങ്ങൾ എന്നിവരിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ (2 കവർ സംവിധാനത്തിൽ) ഇ-ദർഘാസ് മുഖേന ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ഇ-ദർഘാസ് നമ്പർ	സാധന സാമഗ്രികളുടെ പേര്	എണ്ണം
1	2020_AGRI_338809_1	സബ്മെഴ്സിബിൾ ഹൊറിസോണ്ടൽ ആക്സിയൽ ഫ്ളോ പമ്പ്സെറ്റ് 50 എച്ച്. പി.	1
2		സബ്മെഴ്സിബിൾ വെർട്ടിക്കൽ ആക്സിയൽ ഫ്ളോ പമ്പ്സെറ്റുകൾ 50 എച്ച്. പി.	2
3		സബ്മെഴ്സിബിൾ വെർട്ടിക്കൽ ആക്സിയൽ ഫ്ളോ പമ്പ്സെറ്റുകൾ 30 എച്ച്. പി.	2

അടങ്കൽ തുക—₹ 64,50,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—₹ 12,900.

നിരതദ്രവ്യം—രേഖപ്പെടുത്തിയ തുകയുടെ 1%.

ഇ-ദർഘാസ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—27-1-2020, 6 മണി.

ഇ-ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—19-2-2020, 11 മണി.

ഇ-ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—22-2-2020, 11.30 മണി.

ദർഘാസ് ഡോക്യുമെന്റ് ഫീസും നിരതദ്രവ്യവും SBI-യുടെ NEFT പേയ്മെന്റ് സിസ്റ്റത്തിലൂടെ ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫീസിന്റെ ജി.എസ്.ടി. തുക ജി.എസ്.ടി. വകുപ്പിൽ നേരിട്ടെടുത്ത് ആയതിന്റെ ചെലവ് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന പബ്ലിസിറ്റികളുടെ സാങ്കേതികവും സാമ്പത്തികവുമായ വിവരങ്ങൾ വെബ്സൈറ്റിലെ കവറുകളിൽ നൽകേണ്ടതാണ്. പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ്, ടെണ്ടർ ഫോറങ്ങൾ സമർപ്പിച്ചതിന്റെ രസീത്, KFC-14, ദർഘാസ് ഫോറത്തിൽ ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന മറ്റ് രേഖകളുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ, ബ്രോഷറുകൾ എന്നിവ ടെണ്ടർ തുറക്കുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്ന തീയതിയിലോ അതിനുമുമ്പോ ആയി കിട്ടത്തക്കവിധം എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (ക്യൂഷി), എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, ഉത്തരമേഖല, പുതിയറ പോസ്റ്റ്, കോഴിക്കോട്-673 004 എന്ന വിലാസത്തിൽ രജിസ്റ്റേർഡ്/സ്പീഡ് തപാൽ മുഖേന അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. തപാലിലുണ്ടാകുന്ന കാലതാമസത്തിന് ഈ ഓഫീസ് ഉത്തരവാദി ആയിരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസിനെ സംബന്ധിക്കുന്ന വിശദാംശങ്ങൾ

1. ദർഘാസിനെ സംബന്ധിക്കുന്ന വിശദാംശങ്ങൾ കേരള സർക്കാരിന്റെ ഔദ്യോഗിക ടെണ്ടർ വെബ്സൈറ്റായ www.etenders.kerala.gov.in-ൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.
2. ടെണ്ടർ ഫോറവും മറ്റ് രേഖകളും സാധ്യമായ ഡിജിറ്റൽ സിഗ്നേച്ചറിൽ ഒപ്പു വച്ച് സർക്കാരിന്റെ ഔദ്യോഗിക ടെണ്ടർ വെബ്സൈറ്റായ www.etenders.kerala.gov.in-ൽ കൂടി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
3. ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിലെ ഈ ദർഘാസിനെപ്പറ്റി പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന മാതൃകയിലുള്ള BOQ ഫോറം മാത്രമേ ദർഘാസ് നടപടികൾക്കായി ഉപയോഗിക്കുവാൻ പാടുള്ളൂ. അല്ലാത്തപക്ഷം ദർഘാസ് നിരസിക്കുന്നതായിരിക്കും.
4. നിരതദ്രവ്യം, ദർഘാസ് ഫീസ് എന്നിവ ഓൺലൈൻ വഴി മാത്രമേ അടയ്ക്കുവാൻ പാടുള്ളൂ. ടെണ്ടർ ഫീസിന്റെ ജി.എസ്.ടി. തുക ജി.എസ്.ടി വകുപ്പിൽ നേരിട്ടെടുത്ത് ആയതിന്റെ ചെലവ് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.
5. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നവർ ₹ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ കേരള സർക്കാരിന്റെ നിയമാവലി അനുസരിച്ചുള്ള സമ്മതപത്രം കൂടി നൽകേണ്ടതാണ്. സമ്മതപത്രത്തിന്റെ മാതൃക ദർഘാസ് പരസ്യത്തോടൊപ്പം ലഭ്യമാണ്.
6. ദർഘാസിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന തീയതിയിൽ നിശ്ചിത സമയത്ത് ദർഘാസുകൾ ഓൺലൈനായി www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.
7. ടെണ്ടർ ലഭിച്ച വ്യക്തി സപ്ലൈ ഓർഡറിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ദിവസത്തിലോ അതിനു മുമ്പോ പബ്ലിസിറ്റി അനുബന്ധ ഘടകങ്ങളും സപ്ലൈ ചെയ്ത് സ്ഥാപിച്ച് പ്രവർത്തന സജ്ജമാക്കി കൈമാറേണ്ടതാണ്.
8. ഓൺലൈൻവഴി ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കുന്നതിൽ എന്തെങ്കിലും കാലതാമസമോ മറ്റ് പ്രശ്നങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയതിന് ടെണ്ടർ ക്ഷണിക്കുന്ന സ്ഥാപനം ഉത്തരവാദി ആയിരിക്കുന്നതല്ല.
9. ഈ നിബന്ധനകൾക്ക് പുറമേ കേരള സർക്കാരിന്റെ സ്റ്റോർ പർച്ചേസ് മാനുവലിൽ പ്രതിപാദിച്ചിരിക്കുന്ന എല്ലാ നിബന്ധനകളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമാണ്.

No. EE(2)33/2020.

27th January 2020.

Notice inviting e-tender in two cover system, for and on behalf of Governor of Kerala for the Supply of Submersible Vertical/Horizontal axial flow pumpsets for padasekharams in kole lands of Thrissur of Kerala under Project on Operation Kole Double from manufactures/distributors/dealers/firms.

<i>Sl. No.</i>	<i>Tender No.</i>	<i>Description of Machinery</i>	<i>Quantity Required</i>
1	2020_AGRI_338809_1	Supply of 50 HP Submersible Horizontal Axial Flow pumpset	1 No.
2		Supply of 50 HP Submersible Vertical Axial Flow pumpset with column pipe	2 Nos.
3		Supply of 30 HP Submersible Vertical Axial flow pumpset with column pipe	2 Nos.

In accordance with respective specification as shown in the tender documents, the tender is to be submitted as e-tenders through e-tenders.kerala.gov.in. Since this is an online process only those bidders who have enrolled in the above portal with their own Digital Certificate (DSC) can participate in the tender. E-tender document and other details will be obtained from the above portal.

PAC—₹ 64,50,000.

Document sale start date and time—27-1-2020, 6 p. m.

Document sale end date and time—19-2-2020, 11 a. m.

Bid submission start date and time—27-1-2020, 6 p. m.

Last date and time of receipt of e-tender—19-2-2020, 11 a. m.

Date and time of opening of technical bid—22-2-2020, 11.30 a. m.

Tender Fee (Online payment and GST directly to GST Department)—₹ 12,900 + 18% GST.

EMD (Online payment)—One percent of quoted amount.

Date upto which the rate are to remain firm for acceptance—60 days.

Performance Security—5% of quoted amount.

Period of Supply—30 days from the date of supply order.

Tenders will be opened online in the presence of such bidders or their authorized representatives who have logged in at the prescribed time of opening. If the date fixed for opening happens to be a holiday or due to net failure the tenders will opened in the next working day at the same time.

Scanned copy of the Agreement in the prescribed format in Kerala Stamp paper worth ₹ 200 should be submitted online and original to the undersigned before the opening of e-tender. The rate should be quoted in Indian Currency only.

The rules and regulations prescribed for e-tenders by the Govt. of Kerala shall be applicable to this e-tender also.

Special Conditions

- The basic rate quoted should be inclusive of all charges for supply, installation, trial run, commissioning, transportation, handling, all taxes etc. but excluding GST. GST has to be quoted separately in GST Column. The firm has to supply the items at the location specified as per direction from the undersigned.
- Bidder has to pay the GST portion of tender fee directly to GST Department and submit the chalan along with the hard copy.
- The Bidder should specify the make and model of pumpset.
- The Bidder should submit Authorized Dealership/Distributionship Certificate from Manufacturer.
- The supplier should confirm the repair and service facilities, availability of spare parts etc. of the items supplied by them for a period of 5 years. The selected firms should attend the pumpset within 7 days of registration of complaints.
- The Executive Engineer (Agri.) Kozhikode reserves the right to award only full quantity of supply to any other supplier or distribute the supply to different suppliers as per decision of the technical committee constituted for the purpose.
- A scanned copy of preliminary agreement signed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 should be uploaded along with tender documents.
- The successful tender will have to execute an agreement in Stamp Paper worth ₹ 200 in prescribed form and manner and also to furnish the required security amount @ 5% of total quoted amount within 14 days of the receipt of supply order.
- The payment shall be released only after satisfying the quantity, quality, specifications of the items supplied and success of the trial run and commissioning of the item supplied and inspection of the technical committee constituted for the same.
- Tender received incomplete in respect will be summarily rejected and the decision of the undersigned on such matters will be final.
- The supply should be completed within 30 days on receipt of the supply order.
- Selected firm/manufacturer should complete the constructions if any required at their own risk and cost for the erection.
- A minimum warranty period of three years is to be assured for the items supplied.
- All annexure should be duly filled and uploaded with the tender.

Office of the Executive Engineer (Agri.),
Northern Region, Kozhikode.

(Sd.)
Executive Engineer (Agri.).

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി.ഡി. 331/2019. 2020 ജനുവരി 21.

കാസറഗോഡ് ജില്ലയിലെ ആദൂർ, ഗാളിമുഖ കാഷ്യൂ പ്രോജനി ഓർച്ചാർഡുകളിൽ 2019-20 വർഷത്തിൽ നടീൽ വസ്തുക്കൾ ഉൽപ്പാദിപ്പിക്കുന്നതിന് Polythene items സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—₹ 2,60,000.

ക്രമ നമ്പർ	പോളിത്തിൻ ഇനം	അളവ്
1	Polythene bag 250 guage (black) 20*15 cm	1100 കി. ഗ്രാം
2	Polythene cover 250 guage (transparent) 20*3 cm (pepsi)	100 കി. ഗ്രാം
3	Polythene sheet 100 guage (transparent)	70 കി. ഗ്രാം
4	Polythene sheet 300 guage (transparent)	100 കി. ഗ്രാം
5	Polythene sheet 200 guage (transparent) for solarization	50 കി. ഗ്രാം

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—₹ 600 + ജി.എസ്.ടി. (12%) = ₹ 672.

നിരതദ്രവ്യം (എസ്. ബി. ഐ. കാസറഗോഡിൽ മാറാവുന്ന ഡി. ഡി.)—₹ 5,200.

ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2020, 5 മണിവരെ.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—29-2-2020, 12 മണിവരെ.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—29-2-2020, 3 മണി.

നിബന്ധനകൾ

1. ദർഘാസ് ഫോറത്തോടൊപ്പം ₹ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക സമ്മതപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അതോടൊപ്പം പോളിത്തിൻ ഇനങ്ങളുടെ മാതൃക അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
2. അംഗീകരിക്കപ്പെട്ട കരാറുകാരൻ നിരതദ്രവ്യം ഉൾപ്പെടെ 5 ശതമാനം തുക സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റ് അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
3. ദർഘാസ് അംഗീകരിച്ചു കഴിഞ്ഞാൽ കരാറുകാരൻ അന്തിമമായി ₹ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ മറ്റൊരു സമ്മതപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
4. ദർഘാസ് അംഗീകരിച്ച് 10 ദിവസത്തിനകം സാധനങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിൽ സ്വന്തം ഉത്തരവാദിത്വത്തിൽ എത്തിച്ചുതരേണ്ടതാണ്.
5. ഏതെങ്കിലും കാരണത്താൽ ദർഘാസ് ദിവസം അവധി ദിനമായാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം ദർഘാസ് നടത്തുന്നതാണ്.
6. ദർഘാസ് കാരണമറിയിക്കാതെ റദ്ദാക്കുവാനോ മാറ്റിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടയാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.
7. സർക്കാർ ടെണ്ടറുകൾക്കുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും ഇതിന് ബാധകമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കാഷ്യൂ ഡെവലപ്പ്മെന്റ് ഓഫീസിൽനിന്ന് ലഭിക്കുന്നതാണ്.

കശുവണ്ടി വികസന (ഒപ്പ്) ഓഫീസ്, കാസറഗോഡ്. കശുവണ്ടി വികസന ഓഫീസർ.

Collegiate Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ3/494/2019/ബാരിയർ ഫ്രീ കാമ്പസ്.

2020 ഫെബ്രുവരി 3.

2019-20 സാമ്പത്തികവർഷം കോട്ടയം ഗവൺമെന്റ് കോളേജിൽ 2202-03-103-51 പദ്ധതിയിൽ ₹ 4,25,500 അംഗപരിമിതർക്കായുള്ള ഉപകരണങ്ങളും സോഫ്റ്റ് വെയറുകളും വാങ്ങുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകളുടെ കവറിനുപുറത്ത് 2019-20 സാമ്പത്തിക വർഷം കോട്ടയം ഗവൺമെന്റ് കോളേജിൽ 2202-03-103-51 പദ്ധതിയിൽ അംഗപരിമിതർക്കായുള്ള ഉപകരണങ്ങളും സോഫ്റ്റ് വെയറുകളും വാങ്ങുന്നതിനുള്ള ദർഘാസുകൾ എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് കോളേജ് കോട്ടയം, നാട്ടകം പി. ഒ., പിൻ-686 013, കോട്ടയം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസുകൾ 2020 ഫെബ്രുവരി മാസം 28-ാം തീയതി പകൽ 2 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. താമസിച്ചുകിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 2020 ഫെബ്രുവരി മാസം 28-ാം തീയതി പകൽ 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. 2020 ഫെബ്രുവരി മാസം 28-ാം തീയതി അവധി ദിവസമായി വന്നാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവർത്തി ദിവസം പകൽ 12 മണിവരെ ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതും 3 മണിയ്ക്ക് ദർഘാസുകാരോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം 2020 ഫെബ്രുവരി മാസം 28-ാം തീയതി പകൽ 12 മണി വരെ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. തപാലിൽ ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കേണ്ടവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ ₹ 1,429 (നികുതി ഉൾപ്പെടെ) ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് ഒട്ടിച്ച മേൽ വിലാസം എഴുതിയ കവറു സഹിതം അപേക്ഷ നൽകേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഒരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപന 2020 ഫെബ്രുവരി മാസം 28-ാം തീയതി പകൽ 12 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്.

ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ, സ്റ്റാമ്പുകൾ എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി ഉൾപ്പെടെ) ₹ 715 ആയിരിക്കും.

ദർഘാസിൽ കാണിക്കുന്ന നിരക്കുകൾക്ക് 2020 മാർച്ച് 31 വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിനോടൊപ്പം ₹ 200-ന്റെ വിലയുള്ള മുദ്രപത്രത്തിൽ ഉടമ്പടിയും നിരതദ്രവ്യമായി ₹ 4,255-ന്റെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും നൽകേണ്ടതാണ്.

No. A3/494/2019/Barrier Free Campus.

3rd February 2020.

Sealed tenders are invited for the purchase of equipments and softwares for differently abled persons for an amount not exceeding ₹ 4,25,500 in various departments under the scheme "Barrier Free Campus Plan 2019-2020".

The envelope containing the tender should be superscribed "Tender for the purchase of equipments and softwares for differently abled persons under the scheme Barrier Free Campus Plan 2019-2020" and addressed to the Principal, Government College, Kottayam, Nattakom P.O., Kottayam-686 013. Last date for the receipt of tender is 28th February 2020 at 2 p. m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p. m. on 28th February 2020 in the presence of such tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Government College, Nattakom P.O., Kottayam obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 1,429 (including GST) which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. Demand Draft for ₹ 1,429 on the local branch of SBI drawn in favour of the Principal, Government College, Kottayam and self addressed Stamped cover should be enclosed with the application for tender forms to be sent by post. The tender forms are not transferable. Sale of tender form will be closed at 12 Noon, 28th February 2020. Cheques, postage stamps etc. will not be accepted towards the cost of tender forms nor will the forms be sent per VPP. Duplicate tender forms, if required will be issued at ₹ 715(Inclusive of Taxes) per copy.

The rate quoted should be valid up to 31-3-2020. The articles should be supplied within 30 days on receipt of the supply order, in concerned department at your expense. Rates, tax and condition of supply of articles should clearly be stated separately in respect of each of them. An Agreement in the prescribed form in Kerala Government Stamp paper worth ₹ 200 should be enclosed with the tender.

The tender should be accompanied by an EMD of 1% (₹ 4,255) of the total cost of the articles tendered for, either in cash or crossed bank draft, or TSB deposits or Government pronote of Bank guarantee or NSL.

Tenders without sufficient EMD will be rejected. EMD will carry no interest. Firms who are exempted from EMD should furnish attested copy of exemption orders.

More details can be had from College office. Cash transaction hour in this office is 10 a. m. to 2 p. m.

The undersigned will have the right to cancel or extend the tender at any time without further notice. Phone-0481 236311.

Government College,
Kottayam.

(Sd.)
Principal.

Homoeopathy Department

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ 2052/എ2/19/ജി.എച്ച്.എം.സി.റ്റി. 2020 ജനുവരി 25.

തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് ഹോമിയോപ്പതിക് മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് റിസർച്ച് വിംഗിലേക്ക് ആവശ്യമായ ടവർ വർക്ക്സ് റേഷൻ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് വ്യക്തികൾ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—11/2019-20.

ഇനം—1000W APJ Chasis, Intel Xeon 6234 3.3 2933MHz 8C 130 1st CPU 256GB 2.5in SATA Solid State Drive 1 TB 7200RPM SATA 3.5 in 2nd Operating System Load to SATA_SAS Memory Cooling Solution, 64GB (4x16GB) DDR4 2933 DIMM ECC Registered 1 CPU Memory APJ NVIDIA Quadro P4000 8GB FH 4DP GFX, No Adapters Needed, Optical Wired Mouse USB, Base FIO 4xUSB3 TypeA 9.5mm DVD-Writer 1st ODD, Remote Graphics Software (RGS), Windows 10 Pro 64 Workstations Plus, USB Business Slim Wired Keyboard, Elite Display E243 Monitor 5y Onsite support & Warranty.

എസ്റ്റിമേറ്റ് തുക (ഏകദേശം)—₹ 4,95,000.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില:

അസ്സൽ—₹ 500 + ജി.എസ്.റ്റി.

പകർപ്പ്—₹ 250.

തപാൽ വഴി—₹ 550 + ജി.എസ്.റ്റി.

ദർഘാസ് ഫോറം ഓഫീസിൽനിന്നും വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, വൈകുന്നേരം 3 മണിവരെ.

തപാൽ മുഖേന ദർഘാസ് ലഭ്യമാകുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—20-2-2020, വൈകുന്നേരം 3 മണിവരെ.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, വൈകുന്നേരം 3.30 മണിവരെ.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, വൈകുന്നേരം 4 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറവും വിശദാംശങ്ങളും താഴെ ഒപ്പുവെച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ കാര്യാലയത്തിൽനിന്നും എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും നേരിട്ടോ തപാൽ മുഖേനയോ നിശ്ചിത തുക അടച്ചാൽ ലഭ്യമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില നേരിട്ട് ഓഫീസിൽ ഒടുക്കിയോ മണിയോർഡർ മുഖേനയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ വിശദമായ എസ്റ്റിമേറ്റ് സഹിതം പ്രത്യേകം സീൽ ചെയ്ത കവറുകളിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം വരുന്ന തുക നിരതദ്രവ്യമായും ₹ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒരു പ്രാഥമിക ഉടമ്പടിയടക്കം പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ നിശ്ചിത തീയതിക്കകം പ്രിൻസിപ്പാൾ & കൺട്രോളിംഗ് ഓഫീസർ, ഗവൺമെന്റ് ഹോമിയോപ്പതിക് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ഐരാണിമുട്ടം, മണക്കാട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം-9 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത ദിവസവും സമയവും കഴിഞ്ഞ് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന ദിവസം അവധി ദിവസമായി പ്രഖ്യാപിക്കപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും ഓഫീസിൽ നേരിട്ടോ 0471-2459459 എന്ന നമ്പറിൽ ഫോൺ മുഖേനയോ അന്വേഷിക്കാവുന്നതാണ്.

No. 2052/A2/19/GHMCT. 25th January 2020.

Sealed tenders are invited for Tower workstation unit for the use of Departmental Research Wing at Government Homoeopathic Medical College, Thiruvananthapuram from the competent firms/individuals.

Tender Number—11/2019-20.

Particulars of items/Nature work—1000W APJ Chasis, Intel Xeon 6234 3.3 2933MHz 8C 130 1st CPU 256GB 2.5in SATA Solid State Drive 1 TB 7200RPM SATA 3.5 in 2nd Operating System Load to SATA_SAS Memory Cooling Solution, 64GB (4x16GB) DDR4 2933 DIMM ECC Registered 1 CPU Memory APJ NVIDIA Quadro P4000 8GB FH 4DP GFX, No Adapters Needed, Optical Wired Mouse USB, Base FIO 4xUSB3 TypeA 9.5mm DVD-Writer 1st ODD, Remote Graphics Software (RGS), Windows 10 Pro 64 Workstations Plus, USB Business Slim Wired Keyboard, Elite Display E243 Monitor 5y Onsite support & Warranty.

Estimate amount (approximate)—₹ 4,95,000.

Cost of Tender Form:

- Direct—₹ 500 + GST.
- Duplicate—₹ 250.
- By post—₹ 550 + GST.

Last date and time for sale of tender forms from office—25-2-2020, 3 p. m.

Last date and time for sale of tender forms by post—20-2-2020, 3 p. m.

Last date and time for receipt of tenders—25-2-2020, 3.30 p. m.

Date and time for opening of tenders—25-2-2020, 4 p. m.

Tender forms and other details can be had from this office on payment of prescribed amount either directly or by post. The cost of the tender forms will have to be remitted either directly in office on cash payment or through money orders only. Filled up tenders with required documents should be submitted in separate sealed covers with an EMD of 1% of total cost of articles tendered with a preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 and the filled in tenders should reach the office of the Principal and Controlling Officer, Government Homoeopathic Medical College, Iranimuttom, Thiruvananthapuram-9 within the prescribed date and time. Tender number and name of tender should be clearly specified in each cover while submitting tender forms and for other correspondence. Tenders received after specified date and time will summarily be rejected. If the date of opening of tender happens to be a holiday, the tender will be opened on the next working day.

More details can be had from this office directly or over Telephone No. 0471-2459459 on all working days.

Govt. Homoeopathic Medical College, Thiruvananthapuram. (Sd.) Principal and Controlling Officer.

Medical Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം
[നമ്പർ 119/2010]

(1)

നമ്പർ സി1-23375(1)/2020/എം. സി. റ്റി. 2020 ജനുവരി 25.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് എച്ച്. എൽ. എ. ലാബിലേക്ക് ഡ്രൈ ബാത്ത്, മിനി മൈക്രോസെന്റ്രിഫ്യൂജ് വാങ്ങുന്നതിലേക്ക്/വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പുരിപ്പിച്ച് വെട്ടിത്തീർത്തലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011 കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 1,36,000.

പ്രോഡക്റ്റിന്റെ പേര്—1. മിനി മൈക്രോ സെന്റ്രിഫ്യൂജ്
2. ഡ്രൈ ബാത്ത്.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):

ഒറിജിനൽ—₹ 678 (₹ 600 + 72 + 6 ജി. എസ്. ടി.)

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 339.

നിരതദ്രവ്യം—1 % (₹1,360).

യൂണിറ്റ് അളവ്— 1 എണ്ണം.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—29-2-2020, 2.30 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 29-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കുന്ന തീയതി— 31-3-2020.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

1. Specification of Minimicrocentrifuge

1. Max. RPM/RCF: 13500/12300Xg
2. Time control-pulse or timer
3. There should be RPM/RCF conversion
4. Noise level should be <56(DB)
5. ACC/DEC-12/16(SEC)
6. LED Display
7. Should have safety lid and lid drop protection
8. Should have automatic door release at completion
9. Power supply-220/50(V/HZ)
10. Dimension(WXDxH)-208X245x 145mm
11. Weight without rotor should be less than 5kg
12. Should have fixed Angle rotor 12X1.5ml tubes
13. RPM-12300g included with the centrifuge
14. Should have optional accessories for 0.2ml PCR Rotor

2. Specification of Dry Bath

1. Digital temperature and time count down display
2. Temperature and time can be set
3. Self-detection and alarm
4. Buzzer alarm when temperature control ends
5. Calibrating temperature discrepancy
6. Easy replacement, cleaning and disinfecting of metal blocks
7. Built-in over-temperature protection
8. Temp. range: room temp. +5~150°C
9. Temperature control discrepancy: <= ±0.5°C (RT+5°C ~100°C) <=±1°C (100°C ~ 150°C)
10. Time required for temperature to increase from 40°C to 150°C: <=30m minutes
11. Maximum input power: 200W
12. Temp. control discrepancy : ±0.1°C
13. Dimensions: 280* 240* 110mm
14. Highest time display:99h 59min

TENDER SCHEDULE

1. The period for which the rates to be in firm— One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.
4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.
6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in ₹ 200 Kerala non-judicial-Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (One Percentage) of the total cost of the articles quoted for can be remitted by way of crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Government Medical College, Thiruvananthapuram.

8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenders.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstances.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.
13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tender.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification conform to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or his authorized representatives who may present at the time. They should have valid authorization letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

(2)

[നമ്പർ 120/2020]

നമ്പർ സി1-23375(2)/2020/ജി.എം.സി.റ്റി. 2020 ജനുവരി 25.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് എച്ച്. എൽ. എ. ലാബിലേക്ക് consumables & Other items വാങ്ങുന്നതിലേക്ക്/വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പൂരിപ്പിച്ച് വെട്ടിത്തിരുത്തലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011 കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 3,50,000.
 സാധങ്ങളുടെ പേര്—consumables & Other items
 (List attached separately)
 ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):
 ഒറിജിനൽ—₹ 1,187 (₹ 1,050 + 126 + 11)
 ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 594.
 നിരതദ്രവ്യം—1 % (₹3,500).
 അളവ്— 14 എണ്ണം.
 ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2020, 3 മണി.
 ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും— 29-2-2020, 2.30 മണി.
 ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 29-2-2020, 3 മണി.
 ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കുന്ന തീയതി— 31-3-2020.
 കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

List of Items

Sl. No.	Name	Qty
1	Gel casting tray (7 x 10cm) with Comb	1
2	Gel casting tray (7x 7cm) with Comb	1
3	Gel casting tray (15 x 10cm) with Comb	1
4	Sample Container (100ml) sterile	10 Nos.
5	Micropipettes	
	01-2.5 µl	
	2-20 µl	
	10-100 µl	
	20-200 µl	
	100-1000 µl	1No. each
6	Pasteur Pipette (plastic, sterile (1 ml)	2pack
7	Tissue Paper Roll 11cm x 10 cm	50 Nos.
8	Micro SSP HLA Class IA Locus Specific DNA Typing Tray (for 12 tests)	2 Kits
9	Micro SSP HLA Class IB Locus Specific DNA Typing Tray (for 8 tests)	3 Kits
10	Micro SSP Generic HLA Class II DNA Typing TrayDQB 1 only (for 24 tests)	1 Kit
11	Taq polymerase (75 µl)	1 No.
12	Non Carcinogenic intercalating agent (1 ml)	1 No.
13	100 bp Ladder	1 No.
14	DNA Isolation kit from blood sample (for 50 samples)	1No.

TENDER SCHEDULE

(3)

[നമ്പർ 121/2020]

1. The period for which the rates to be in firm— One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.
4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.
6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in ₹ 200 Kerala non-judicial-Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (One Percentage) of the total cost of the articles quoted for, can be remitted by way of crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Government Medical College, Thiruvananthapuram.
8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenders.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstances.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.
13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tenderers.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification conforms to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or his authorized representatives who may present at the time. They should have valid authorization letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

നമ്പർ സി3-29116/2019/സ. മെ. കോ. തി. 2020 ജനുവരി 25.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ അനസ്തേഷ്യോളജി MDICU വിഭാഗത്തിലേക്ക് Arterial Cannula with seldinger technique-Radial & Arterial Cannula with seldinger technique-Femoral വാങ്ങുന്നതിലേക്ക്/വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പൂരിപ്പിച്ച് വെട്ടിത്തിരുത്തലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 1,84,000.

നിരതദ്രവ്യം—₹ 2,000.

സാധങ്ങളുടെ പേര്—(1) Arterial Cannula with seldinger technique-Radial-40 Nos.

(2) Arterial Cannula with seldinger technique-Femoral-40 Nos.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):

ഒറിജിനൽ—₹ 678 (₹ 600 + 72 + 6).

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 336.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കപ്പെടുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—27-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2020, 2.30 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—28-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കുന്ന തീയതി—31-3-2020.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

SPECIFICATIONS FOR ARTERIAL LINE SELDINGER
TECHNIQUE RADIAL

1. Introducer needle
 - a. Made of stainless steel
 - b. Smoothly tapered hub transition for easy insertion of guide wire.
 - c. Integrated design, providing smooth transition from guide wire to needle and needle to catheter to ensure minimal trauma at puncture site.
 - d. Luer lock fitting.
2. Catheter made of FEP- For pressure transmission and good physical and mechanical properties of the material.
3. Smooth surface prevents thrombogenesis.
4. Special tip for easy insertion.
5. FEP catheters have good gliding characteristics during insertion.
6. Colour-coded Luer lock-fittings.
7. Flexible straight tip.
8. Holes for suturing.
9. Wing for fixation.
10. Size: 3Fr.

SPECIFICATIONS FOR ARTERIAL LINE SELDINGER TECHNIQUE
FEMORAL

1. Introducer needle
 - a. Made of stainless steel
 - b. Smoothly tapered hub transition for easy insertion of guide wire
 - c. Integrated design, providing smooth transition from guide wire to needle and needle to catheter to ensure minimal trauma at puncture site
 - d. Luer lock fitting
2. Catheter made of FEP- For pressure transmission and good physical and mechanical properties of the material

3. Smooth surface prevents thrombogenesis
4. Special tip for easy insertion
5. FEP catheters have good gliding characteristics during insertion
6. Colour-coded Luer lock-fittings
7. Flexible straight tip
8. Holes for suturing
9. Wing for fixation
10. Size: 5Fr

TENDER SCHEDULE

1. The period for which the rates to be in firm— One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.
4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.
6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in ₹ 200 Kerala non-judicial-Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (One Percentage) of the total cost of the articles quoted for, can be remitted by way of crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Government Medical College, Thiruvananthapuram.
8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenders.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstances.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.

13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tenderers.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification conforms to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or his authorized representatives who may present at the time. They should have valid authorization letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

(4)

[നമ്പർ 122/2020]

നമ്പർ സി3-29116-2/2020/മെ. കോ. തി. 2020 ജനുവരി 25.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ അനസ്തേഷ്യോളജി MDICU വിഭാഗത്തിലേക്ക് Disposable Ventilator tubings with traps, Bacterial/Viral filter for ventilator and HME (Heat Moisture Exchanger) വാങ്ങുന്നതിലേക്ക്/വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പുരിപ്പിച്ചു വെട്ടിത്തരിച്ച ഞാലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 3,23,000.

നിരതദ്രവ്യം—₹ 3,230.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):

ഒറിജിനൽ—₹ 1,096 (₹ 969 + 117 + 10).

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 548.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കപ്പെടുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—27-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും— 28-2-2020, 2.30 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 28-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കുന്ന തീയതി— 31-3-2020.

സാധനങ്ങളുടെ പേര്	യൂണിറ്റ്
1. Disposable ventilator tubings with traps	250 Nos.
2. Bacterial/viral filter for ventilator	250 Nos.
3. HME (Heat Moisture Exchanger)	150 Nos.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

SPECIFICATIONS FOR DISPOSABLE VENTILATOR TUBINGS

1. For use in ventilated patients with endotracheal tube/tracheostomy or Non-invasive ventilation
2. Dual limb with Double/single water trap
3. Adult model
4. With catheter mount
5. Connection port for MDI
6. With nebulisation mounting port
7. Corrugated
8. Kink proof
9. Water trap should not leak when trap is fully open
10. Standard size for connection to ETT/TT/NIV mask

SPECIFICATIONS FOR BACTERIAL/VIRAL FILTER/HEPA FILTER

1. For use in Ventilated patients with Endotracheal tube.
2. A >99.99% effective bacterial/viral filter to prevent the spread of infectious particles into the circuits, machines and manual resuscitators.

3. A breathing filter which is a combination of pleated mechanical filter and electrostatic charge attraction.
4. Tidal volume (ml) 150-1500
5. Dead space (ml) <100ml
6. Resistance <2
7. Electrostatic

SPECIFICATIONS FOR HME HEAT AND MOISTURE EXCHANGER

1. For use on ventilated patients with endotracheal tube
2. Tidal volume: 150-1500ml
3. Dead space minimal<100ml
4. Resistance <1 cm H2O
5. Moisture return at 500 ml Tidal volume >30mg
6. Port: Straight/angled
7. Designed to provide heated, humidified gases to the patient
8. Lowers the risk of hypothermia and damage to the respiratory tract.
9. Gas sampling port should be present.

TENDER SCHEDULE

1. The period for which the rates to be in firm— One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.
4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.
6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in ₹ 200 Kerala non-judicial-Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (One Percentage) of the total cost of the articles quoted for can be remitted by way of crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Government Medical College, Thiruvananthapuram.

8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenders.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstances.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.
13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tenderers.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification conform to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or his authorized representatives who may present at the time. They should have valid authorization letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

Govt. Medical College,
Thiruvananthapuram.

(Sd.)
Principal.

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി2-3000/2019/ജി. ഡി. സി. റ്റി. 2020 ഫെബ്രുവരി 5.

തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ ദന്തൽ കോളേജിലെ 2019-20 വർഷം വിവിധ വകുപ്പുകളിലേക്ക് ഡെന്റൽ മെറ്റീരിയൽസ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് ഉൾക്കൊള്ളിച്ചിട്ടുള്ള കവറിന് മുകളിൽ “ടെണ്ടർ നമ്പർ 19/2019-20, 20/2019-20, 25/2019-20 ഡെന്റൽ മെറ്റീരിയൽസ് വിതരണം ചെയ്യുന്ന തിനുവേണ്ടി” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി ദി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ ദന്തൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം, മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി. ഒ., പിൻ-695 011, കേരളം എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ എത്തിച്ചു തരേണ്ടതുമാണ്.

ഏകദേശ വില—₹ 4,00,000.

താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് നൽകിയവരുടെയോ, അവരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് നമ്പരുകൾ—19/2019-20, 20/2019-20, 25/2019-20.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

അസ്സൽ—₹ 1,200 + 12% ജി.എസ്.റ്റി.

പകർപ്പ്—₹ 600 + 12% ജി.എസ്.റ്റി.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 12 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ ദന്തൽ കോളേജ്, മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം, പിൻ-695 011 എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതും നിശ്ചിത ടെൻഡർ ഫോറം വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ടെൻഡർ ഫോറത്തിനായുള്ള അപേക്ഷയോടൊപ്പം മുകളിൽ സൂചിപ്പിക്കുന്ന നിരക്കിൽ ഒരു ഫോറത്തിന്റെ നിശ്ചിത വില ഒടുക്കേണ്ടതും അത് ഒരു കാരണ വശാലും തിരികെ നൽകുന്നതു മല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടാവുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന മുകളിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന തീയതികൾക്ക് അനുസൃതമായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്കുകളോ ഡി. ഡി.കളോ പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകളോ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ പകർപ്പ് ഒരോന്നിന്റേയും വില മുകളിൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന തായിരിക്കും. തപാലിൽ ദർഘാസ് ഫോറം വേണമെന്നുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ₹ 50 അധികം പോസ്റ്റൽ ചെലവിലേക്കായി മണിയോർഡർ മുഖേന സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോർഡർ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 18-2-2020, 3 മണി ആയിരിക്കും.

No. C2-3000/2019/DCT. 5th February 2020.

Sealed competitive tenders in the prescribed form are invited for the purchase of Dental Materials and Supplies for the various Departments of Government Dental College, Thiruvananthapuram for the year 2019-20 as detailed below. The envelopes containing tender should bear the superscription Tender No. 19/2019-20, 20/2019-20, 25/2019-20 for the supply of "Dental Materials and Supplies" and should be addressed to "The Principal, Government Dental College, Thiruvananthapuram, Pin-695 011".

Approximate cost will be ₹ 4,00,000.

Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present and at that time.

Tender Nos.—19/2019-20, 20/2019-20, 25/2019-20.

Cost of tender form:

Original—₹ 1,200 + 12% GST.

Duplicate—₹ 600 + 12% GST.

Last date and time of sale of tender form—24-2-2020, 3 p. m.

Last date and time of receipt on tender—25-2-2020, 12 Noon.

Date and time of opening of tender—25-2-2020, 3 p. m.

Intending tenderers may, on application to the Principal, Government Dental College, Thiruvananthapuram, Pin-695 011, obtain requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance shown above, which is the price fixed for a form and which is not refundable at any circumstances. The tender forms are not transferrable. Sale of tender forms will be closed at 3 p.m. on 24-2-2020. Cheques, postage stamps, DD etc. will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent by VPP. Duplicate tender forms, if required, will be issued by a cash remittance shown above, per copy. Tender forms will be sent, if required, by post on payment of an additional amount of ₹ 50 as postage charge in the form of money order. Last date of receipt of money order is 18-2-2020 at 3 p.m. The specifications and tender schedule attached to the tender notice will forms part of this tender notice.

Govt. Dental College, Thiruvananthapuram.

(Sd.) Principal.

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ എസ്/1744/2019/സി.എൻ.സി. 2020 ജനുവരി 24.

കോഴിക്കോട് ഗവൺമെന്റ് നഴ്സിംഗ് കോളേജിലെ ലൈബ്രറിയിലേക്ക് ആവശ്യമായ മെറ്റൽ ബുക്ക് ഷെൽഫ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിർമ്മാതാക്കളിൽ നിന്നോ അംഗീകൃത വിതരണക്കാരിൽ നിന്നോ മുദ്രവെച്ചതും മത്സരാധിഷ്ഠിതവുമായ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—₹ 2,00,000.

നിരതദ്രവ്യം—ടെണ്ടർ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ഒറിജിനൽ—₹ 450.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 225.

തപാൽവഴി—₹ 500.

ദർഘാസ് ഫോമുകൾ തപാൽവഴി വിൽപ്പന തീരുന്ന തീയതിയും സമയവും—22-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം നേരിട്ട് ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 4 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—26-2-2020, 11.30 മണി.

തുക നിശ്ചിതമായി നിൽക്കേണ്ട തീയതി—31-3-2020.

ദർഘാസുകൾ എസ്/1744/2019/സി.എൻ.സി. എന്ന മേലേഴുത്തോടുകൂടി നേരിട്ട് നൽകുകയോ പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. കോളേജ് ഓഫ് നഴ്സിംഗ്, മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി. ഒ., കോഴിക്കോട്-08 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യേണ്ടതാകുന്നു. നിശ്ചിത തീയതിക്കുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ മേൽ സൂചിപ്പിച്ച ദിവസം കൃത്യസമയത്ത് ദർഘാസുകാരന്റെയോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കപ്പെടും. തപാലിൽ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി മണിയോർഡർ ഒഴികെ മറ്റൊന്നും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

₹ 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള സമ്മതപത്രം വാഗ്ദത്ത തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യത്തോടുകൂടി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ നഴ്സിംഗ് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

No. S/1744/2019/CNC. 24th January 2020.

Sealed tenders are invited for the supply of Metal Book Shelves for Library. The envelope containing the tender should bear the superscription 'Tender for the supply of Metal Book Shelves Supply for Library No. S/1744/2019/CNC' and should be addressed to the Principal, Govt. College of Nursing, Kozhikode-673 008. Last date for receipt of tenders will be 25-2-2020, 4 p. m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 11.30 a. m. on 26-2-2020 in the presence of such tenderers or their authorised representatives who may be present at that time.

PAC—₹ 2,00,000.

Intending tenderers may on application to the Principal, Govt. College of Nursing, Kozhikode obtain requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 450 which is the price fixed for a form/set of forms and which is not

refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 3 p. m. on 24-2-2020. Cheques, Postage Stamps, etc. will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender form if required will be issued at ₹ 225 per copy. Postage of ₹ 50 is to be added if tender form is required by post.

SPECIFICATIONS

Material	– High quality cold Roll Steel Plate & GI square Pipe
Thickness	– 18 Guages
Finishing	– Powder Coating
Size (in feet)	– 6½ × 6 × 2 with 5 compartments and centre partition (Partial)
Colour	– Grey
Number required	– 10
Cost per unit	– ₹ 2,000
Total Cost	– 10 × 2000 = ₹ 20,000

(2)

നമ്പർ എസ്-2219/2019/സി.എൻ.സി. 2020 ജനുവരി 24.

കോഴിക്കോട് ഗവൺമെന്റ് നഴ്സിംഗ് കോളേജിലെ ലൈബ്രറിയിലേക്ക് ആവശ്യമായ അഗ്നിശമന ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് നിർമ്മാതാക്കളിൽ നിന്നോ അംഗീകൃത വിതരണക്കാരിൽ നിന്നോ മുദ്രവെച്ചതും മത്സരാധിഷ്ഠിതവുമായ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—₹ 2,00,000.

നിരതദ്രവ്യം—ടെൻഡർ തുകയുടെ 1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ഒറിജിനൽ—₹ 450.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 225.

തപാൽ വഴി—₹ 500.

ദർഘാസ് തപാൽവഴി വില്പന തീരുന്ന തീയതിയും സമയവും—22-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം നേരിട്ട് ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 4 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—26-2-2020, 11.30 മണി.

തുക നിശ്ചിതമായി നിൽക്കേണ്ട തീയതി—31-3-2020.

ദർഘാസുകൾ ‘എസ്-2219/2019/സി.എൻ.സി.’ എന്ന മേലേഴുത്തോടുകൂടി നേരിട്ട് നൽകുകയോ ‘പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. കോളേജ് ഓഫ് നഴ്സിംഗ്, മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി. ഒ., കോഴിക്കോട്-8’ എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യേണ്ടതാകുന്നു. നിശ്ചിത തീയതിക്കുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ മേൽസൂചിപ്പിച്ച ദിവസം കൃത്യസമയത്ത് ദർഘാസുകാരന്റെയോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കപ്പെടും. തപാലിൽ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി മണിയോർഡർ ഒഴികെ മറ്റൊന്നും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ₹ 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള സമ്മതപത്രം വാഗ്ദത്ത തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യത്തോടുകൂടി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ നഴ്സിംഗ് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

No. S-2219/2019/CNC. 24th January 2020.

Sealed tenders are invited for the supply of Installation of Fire Suppression System. The envelope containing the tender should bear the superscription ‘Tender for the supply of Fire Suppression System No. S-2219/2019/CNC’ and should be addressed to the Principal, Govt. College of Nursing, Kozhikode-673 008. Last date for receipt of tenders will be 25-2-2020. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 11. 30 a. m. on 26-2-2020 in the presence of such tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Approximate cost will be ₹ 2,00,000.

Intending tenderers may on application to the Principal, Govt. College of Nursing, Kozhikode, obtain the requisite tender forms on which the tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 450 which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 3 p.m. on 24-2-2020. Cheques, Postage Stamps, etc. will not be accepted towards the cost of form nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender form, if required will be issued at ₹ 225 per copy. Postage of ₹ 50 is to be added if tender form is required by post.

Details of Items and Specification

No.	Extinguisher Type	Quantity
1	CO ₂ 6 Ltrs.	17
2	DCP 4 Kg.	15

Special Conditions

1. The Brochure issued by the Manufacture in original should be attached.
2. The firm should arrange demonstration at its own cost, if requested.
3. Warranty for applicable items should be minimum 2 years.
4. AMC/CAMC: Minimum for 5 years (if applicable).
5. No advance payment will be made.

Govt. College of Nursing,
Medical College P. O., Kozhikode.

(Sd.)
Principal.

Printing Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ 51/2019-20.

2020 ഫെബ്രുവരി 7.

സർക്കാർ അച്ചുകൂടങ്ങളിലേക്ക് വെബ് ഓഫ്സെറ്റ് ഇങ്ക് (ബ്ലാക്ക്) വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 25-2-2020 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അനേദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ “ദർഘാസ് നമ്പർ 51/2019-20 വെബ് ഓഫ്സെറ്റ് ഇങ്കിന്റെ വിതരണം സംബന്ധിച്ച്” എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 2,50,000.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ₹ 500 + ജി.എസ്.റ്റി. 12 % നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ₹ 250 + ജി.എസ്.റ്റി. 12 % നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫാറം വി.പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ₹ 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

No. 51/2019-20.

7th February 2020.

Technical Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ V/2019-20]

Sealed tenders superscribed as Tender No. 51/2019-20 for the supply of the Web Offset Ink (Black) is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 25-2-2020 at 1 p. m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of ₹ 500 + GST @ 12% for original form and ₹ 250 + GST @ 12% for duplicate. Cheque, Demand Draft, Postage Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent by V.P.P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 25-2-2020. An agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 should be executed along with the tenders. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 will not be accepted on any account.

PAC will be ₹ 2,50,000.

Date upto which the rates are to be remained same 31-3-2020.

Office from which Tender forms are available for sale at Superintendent of Government Presses, Government Central Press, Trivandrum.

General Conditions

1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses for Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001.
2. Sample should be supplied.
3. The item should be supplied on running contract basis within 7 days on the receipt of supply order.
4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
5. Bank details should be furnished in the Bill.
6. The rates should be valid up to 31-3-2020.
7. The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

Office of the Director of Printing, Govt. Central Press, Thiruvananthapuram. (Sd.) *Superintendent of Govt. Presses (In-charge).*

നമ്പർ ഡി/1621/2019. 2020 ജനുവരി 29.

വെച്ചുച്ചിറ സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഡീസൽ ജനറേറ്റർ നൽകുന്നതിലേക്ക് മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ മത്സരസ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—₹ 5,00,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

അസ്സൽ—₹ 500 (400 + ജി. എസ്. റി. 18% + സെസ്സ് 1%).

പകർപ്പ്—₹ 200 + ജി. എസ്. റി. 18% + സെസ്സ് 1%.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 2 മണി.

പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 1 മണി.

ദർഘാസുകൾ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 2 മണി.

വിലകൾ നിശ്ചിതമായി നിലനിൽക്കേണ്ട അവസാന തീയതി—31-3-2020.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ള വർ ഫോറത്തിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ₹ 35 അധികമായി മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോർഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 17-2-2020 ആയിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകുന്നേരം 2 മണിവരെ പോളിടെക്നിക് ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് ലഭ്യമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ് മുതലായവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസിനൊപ്പം സാധനങ്ങളുടെ മൊത്തം വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും ₹ 220 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ ഒപ്പിട്ട ഉടമ്പടിയും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഉടമ്പടിയും നിരതദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരൂപാധികം തിരസ്കരിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പരും തീയതിയും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.

[No. V/2019-20]

No. D/1621/2019.

29th January 2020.

Sealed and competitive tenders are invited for the supply of Diesel Generator for the use of Government Polytechnic College, Vechoochira.

Estimated Cost—₹ 5,00,000.

Last date and time of sale of tender form—24-2-2020, 2 p. m.

Last date and time of receipt of tender—25-2-2020, 1 p.m.

Date and time of opening of tender—25-2-2020, 2 p. m.

Period of Firmness of rates—31-3-2020.

Cost for tender forms including taxes for each tender is ₹ 500 (400 + GST 18% + sez 1%) for original and ₹ 200 + GST 18% + sez 1% for duplicate. Those who want the same by Registered Post should sent ₹ 35 extra for each tender. Cheque and Demand Drafts will not be accepted towards the cost of tender forms.

Tender forms can be had from the office of the Principal, Government Polytechnic College, Vechoochira, Pathanamthitta District on cash remittance on all working days between 10 a. m. to 2 p. m. up to 24-2-2020. Money Order as the cost of tender form will be accepted up to 17-2-2020. Tender No. and date should be superscribed on envelope containing the tender. The tenderer should sent along with the tender as EMD of 1% of the total cost of article tendered by way of DD in favour of the Principal, Government Polytechnic College, Vechoochira together with an agreement duly filled, signed and executed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 220. Tenders without agreement/ EMD will be rejected. Detailed specification will be issued along with the tender form. Tender forms are not transferable.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

62.5 KVA DG SET with Standard Control Panel

1. Engine:

4 cylinder, In-line 4 stroke, radiator cooled engine, Turbocharged, Standard integral set-

mounted radiator system, designed and tested for 50°C ambient temperature, Electrical starter motor with soft start engagement feature Battery charging alternator -1 x 12 V DC battery.

2. Alternator:

Self excited alternator conforming to IS/IEC 60034-1, 3 Phase reconnect able winding with 12 terminals brought out for connection. Dedicated winding specially designed for 1 phase operation, Better motor starting capability.

3. Control Panel:

AMF Functionality, Aluminum bus bars with suitable capacity with incoming/outgoing terminals Indicating lamps for 'Load ON' and 'Set Running', Instrument fuses duly wired and ferruled Circuit breakers of suitable rating with overload and short circuit protections.

4. Acoustic Enclosure

5. Mounting Arrangement:

Engine and alternator are mounted on a common MS fabricated base frame. Base frame with integral fuel tank is provided with drain plug, air vent, inlet and outlet connection, level indicator and provision for cleaning.

Rating (kVA)—62.5

Starting System—12 V DC

Fuel Tank Capacity (Ltrs)—Min. 150 Litres

Rated Speed—1500 rpm

No. of Cylinders—4

Type—Brushless, H Class Insulation

Frequency—50 Hz

Voltage—415 v

Govt. Polytechnic College,
Vechoochira, Pathanamthitta.

(Sd.)
Principal.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ബി-1198/2019.

2020 ജനുവരി 21.

കുറിച്ചി ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂളിലെ ഇലക്ട്രോണിക്സ് ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങൾ നൽകുന്നതിലേക്ക് മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ മൽസരസ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—₹ 3,11,250.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതിയടക്കം):

അസ്സൽ—₹ 791.

പകർപ്പ്—₹ 452.

തപാൽ വഴി—₹ 846.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 2 മണി.

പുരിച്ചിച്ച ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 2 മണി.

ദർഘാസ് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-2-2020, 3 മണി.

മുകളിൽ പ്രസ്താവിച്ച ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില എല്ലാ നികുതിയും ഉൾപ്പെടെയാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ ഫോറത്തിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ₹ 50 അധികമായി മണിയോഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 20-2-2020 ആയിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ നേരിട്ട് എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10 മണിമുതൽ വൈകുന്നേരം 3 മണി വരെ ലഭ്യമാണ്.

ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ദർഘാസിനൊപ്പം സാധനങ്ങളുടെ മൊത്തവിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ₹ 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒപ്പിട്ട ഉടമ്പടിയും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഉടമ്പടിയും നിരതദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരുപാധികം തിരസ്കരിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പരും തീയതിയും രേഖപ്പെടുത്തി സുപ്രണ്ട്, ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, കുറിച്ചി, കോട്ടയം ജില്ല, പിൻ-686 535 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറത്തിനൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഫോൺ-04812723092, 9400006470.

No. B-1198/2019.

21st January 2020.

Sealed tenders are invited for the supply of Electronics Lab Equipments to Govt. Technical High School, Kurichy.

Total estimated cost—₹ 3,11,250.

Cost of tender form (Including GST) :

Original—₹ 791.

Duplicate—₹ 452.

By post—₹ 846.

Last date and time of sale of tender form—24-2-2020, 2 p. m.

Last date and time of receipt of tender—25-2-2020, 2 p. m.

Date and time of opening of tender—25-2-2020, 3 p. m.

Intending tenderers may on application to the undersigned to obtain the requisite tender form on which tenders to be submitted. Filled tender along with tender form number and date specified on sealed envelop to be submitted in the name of Superintendent, Govt. Technical High School, Kurichy, Ithithanam P. O., Changanachery, Kottayam. Tenders received after the time fixed on due date mentioned in tender notification is liable to be rejected. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is only acceptable by money order or cash remittance to this office.

As per condition the tenderer should be send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 issued Kerala Govt. and 1% of quoted amount to be deposited as Earnest Money Deposit through Demand Draft in favour of Superintendent, Govt. Technical High School, Kurichy, Ithithanam P. O., Changanachery, Kottayam. Tenders without agreement and Earnest Money Deposit will be rejected.

SPECIFICATION

Electronics Lab Equipments for Electronics Section

<i>Sl. No.</i>	<i>Details of items with specification</i>	<i>Quantity of items required</i>
1	50 MHz Bandwidth, 2 Channel Digital Storage Oscilloscope Compact Size & TFT Color Display : 7"Real Time Sampling Rate : On Screen FFT & Math Functions 500MSa/s Equivalent Time Sampling Rate. 25GSa/sMemory Depth : 32K PTS External Storage through USB32 Measurement Functions	5
2	DC regulated Single Variable Power supply 0-30V/2A Metering :3 digit DPMs for Voltage & Current Meter Accuracy: $\pm 0.1\% \pm 3$ Counts Regulation Line: $\pm 0.05\%$ (± 5 mV) for $\pm 10\%$ Line change Regulation Load : $\pm 0.05\%$ (± 10 m A) for load change from Zero to full Load Ripple & Noise :Less than 2mV rms	5
3	DC Regulated Dual Variable Power Supply 0 + 32 V/2A Metering : 3 digit DPMs for Voltage & Current Meter Accuracy : $\pm 0.1 \pm 3$ Counts Regulation Line : $\pm 0.05\%$ (± 5 mV) for $\pm 10\%$ Line change Regulation Load : $\pm 0.05\%$ (± 10 mA) for load change from Zero to full load Ripple & Noise : Less than 2mV rms	5
4	Signal Generator 2 MHz Wave forms -Sine/Square/Pulse 2Hz to 2 MHz Triangle: 2 Hz to 200 KHZ LCD Display 16 character by 1 line shows frequency and Wide frequency range from 2 Hz to 2 MHz Variable DC offset facility with ON/OFF control.	5
5	DIGITAL MULTIMETER 3.5 digit LCD display, diode test, transistor test, continuity check, and data hold facility DC voltage :-200 mv/2000 mv/20V/200V/500V. AC voltage : -200V/500V. DC current:- 2000 μ A/20mA/200mA/10A , Battery test: - 1.5/9/12V. Resistance :- 200 Ω /2000 Ω /20 k Ω /2 M Ω	10
6	DIGITAL TRAINER KIT Fixed 5v DC power supply 0 to + 15 v variable DC power supply 0 to -15 v variable DC power supply. 12 Nos. logic indicator with ON/OFF micro data switches. 2 Nos. bread board application area. Set of connecting wires and patch cords for interconnections. Operating Manual with demonstration.	5

Govt. Technical High School,
Kurichy, Kottayam.

(Sd.)
Superintendent.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഡി1-890/2019 (2).

2020 ജനുവരി 24.

പാലാ സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിന് താൽപ്പര്യമുള്ള കരാറുകാരിൽനിന്നും മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—7/2019-20.

ആകെ അടങ്കൽ തുക—₹ 2,52,250.

നിരതദ്രവ്യം—അടങ്കൽ തുകയുടെ 1%.

ദർഘാസിന്റെ വില:

അസ്സൽ—₹ 600 + ജി.എസ്.ടി. @ 12% + CESS @ 1%

പകർപ്പ്—₹ 300 + ജി.എസ്.ടി. @ 12% + CESS @ 1%

ദർഘാസ് വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—21-2-2020, 3 മണി.

പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 12 മണി.

ദർഘാസ് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—24-2-2020, 3 മണി.

വിശദ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയാവുന്നതാണ്.

No. D1/890/2019(2).

24th January 2020.

Sealed tenders in the prescribed form are invited for the supply of Equipments for Electrical Engineering Departments as per list attached for Govt. Polytechnic College, Pala at a total cost of ₹ 2,52,250.

Tender No.—7/2019-20.

EMD—1% of the Total Estimate Value.

Cost of tender form:

Original—₹ 600 + GST @ 12% + CESS @ 1%.

Duplicate—₹ 300 + GST @ 12% + CESS @ 1%.

Date upto which tender form will be sold—21-2-2020, 3 p. m.

Last date and time of receipt of tender form—24-2-2020, 12 Noon.

Date and time of opening of tender—24-2-2020, 3 p. m.

Mode of remittance of the Cost of tender form—In cash remittance in the college office or by money order. Those who want tender form by post should remit an additional amount of ₹ 50 for each tender as Postal Charge.

An agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 220 is to accompany the tender. Tender forms can be had from Principal, Govt. Polytechnic College, Pala. More details can be obtained from the office on working time.

LIST OF ITEMS

<i>Sl. No.</i>	<i>Items</i>	<i>Specification</i>	<i>Required Quantity</i>
1	Ammeter MC	Analogue, Portable, Moving Coil Single Range 0-10 A MC	3
2	Ammeter MC	Analogue, Portable, Moving Coil Single Range 0-20 A MC	3
3	Ammeter MC	Analogue, Portable, Moving Coil 0-5/10 A	7
4	Ammeter MC	Analogue, Portable, Moving Coil 0-1/2 A MC	5
5	Ammeter Analogue	Analogue, Portable, Moving Coil MI 0-5/10 A	10
6	Frequency Meter Analogue	0-60 HZ (Analog, portable)	4
7	Frequency Meter Digital	0-60HZ (Digital portable)	4
8	Multimeter Analog Type	Multi tester Voltmeter, Ammeter, Ohmmeter, to measure AC/DC voltages, DC Current, Resistance, AF level, Transistor parameter, Load current, load voltage, capacitance, conductance, continuity checking, LED indicator & Buzzer, fuse and diode protection, Rotary knob operation, Needle Pointer+ probe testing Lead Pen, DC 0-1000v	17
9	Multimeter	Digital Type multi tester voltmeter, Ammeter, Ohmmeter, to measure AC/DC	17
10	Rheostat	Single Limb 1000 Ohm, 1.2A	4
11	Rheostat	Single Limb 500 Ohm, 2.5A	6
12	Tachometer Analogue	0-10000 RPM	5
13	Tachometer Digital	Contact Type	5
14	Volmeter MI	0-150/300 Volt MI (Analog, portable)	5
15	Volmeter MC	0-150/300 Volt MI (Analog, portable)	5

Govt. Polytechnic College,
Pala.

(Sd.)
Principal.